104.900,00 

TOTAL GERAL: ITEM 01 + ITEM 02 R$ 

167.800,00 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 167.800,00 (cento e sessenta e sete mil e 
oitocentos reais), sendo este valor pago mediante a apresentação do competente documento fiscal, em 
até 10 (dez) dias após a entrega do objeto.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Cláusula Terceira: 
As despesas oriundas do presente Contrato serão contabilizadas na dotação orçamentária descrita a